( Mẫu 10 )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ
Kính gửi:   - Ban giám hiệu trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

Tôi tên: ………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………

Số điện thoại: …………………………………………………………………

Là phụ huynh của: …………………………………………………… Lớp: ….

Nay tôi làm đơn này kính xin BGH cho phép em: ……………………………….

được rút học bạ bản chính năm học

Lý do rút học bạ:

Kính mong nhận được sự chấp thuận từ phía nhà trường.

Chân thành cảm ơn./.
  Ninh Thuận, ngày …… tháng ……. năm 20…

Duyệt của Hiệu trưởng
Người làm đơn

(Ký, ghi họ tên, mối quan hệ)